Đồng hời yêu cầu các sở, ngành duy trì
kỷ cương, kỷ luật công vụ; kịp thời báo cáo các vướng mắc
phát sinh để lãnh đạo TP điều hành, đưa Hải Phòng vươn
mình mạnh mẽ trong thời gian tới. nguyên An

Nhân kỷ niệm 96 năm Ngày
thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (3/2/1930 -
3/2/2026), chào mừng thành
công Đại hội XIV của Đảng và
mừng Xuân Bính Ngọ 2026,
các địa phương đã tổ chức
nhiều hoạt động nhân dịp này.

Tại TP Hồ Chí Minh, Ban Tổ
chức Kỷ niệm các ngày lễ lớn TP
Hồ Chí Minh đã khai mạc Triển
lãm ảnh với chủ đề “Dân tộc anh
hùng, Đảng quang vinh, Bác Hồ
vĩ đại”, phản ánh những mốc son
lịch sử quan trọng của cách
mạng Việt Nam dưới sự